КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ

ГОРОДА БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ №194/3

(протокол от 25.06.2020 №194)

Об установлении предельной стоимости платных образовательных услуг,

предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Барнаульская детская музыкальная школа №5»

Рассмотрев предложение муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная школа №5» об

установлении предельной стоимости платных образовательных услуг,

Координационный совет по ценообразованию города Барнаула

РЕШИЛ:

1. Установить предельную стоимость платных образовательных услуг,

предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Барнаульская детская музыкальная школа №5», согласно

приложению.

2. Комитету по культуре города Барнаула (Паршков В.Г.) подготовить проект

постановления согласно приложению до 24.07.2020.

3. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 приложения к

решению Координационного совета по ценообразованию города Барнаула

от 02.08.2019 №188/2 «О рассмотрении предельной стоимости платных

образовательных и платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная

школа №5».

4. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула в

разделе решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

Председатель Координационного

совета по ценообразованию города Барнаула

М.Е.Кулагина

       Приложение

к решению Координационного совета

по ценообразованию города Барнаула

от 25.06.2020 №194/3

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ

платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования

«Барнаульская детская музыкальная школа №5»

№

п/п

Наименование

услуги

Форма

предоставления

услуги

Стоимость

одного

академического

часа, рублей

Предельная

стоимость

услуги в

месяц на

одного

человека,

 рублей

1.

Обучение в

подготовительной

группе «Веселые

нотки»

групповая 166,00
2161,00

(12,45 часа)

2.

Обучение в

подготовительной

группе «Радуга»

индивидуальная 223,00
3878,00

(16,6 часа)

3.

Обучение в

подготовительной

группе «Радуга»

(с концертмейстером)

индивидуальная 294,00
5115,00

(16,6 часа)

4.

Индивидуальные

дополнительные

занятия

индивидуальная 519,00
2259,00

(4,15 часа)

5.

Индивидуальные

дополнительные

занятия

(с концертмейстером)

индивидуальная 909,00
3953,00

(4,15 часа)

6.
Обучение в

«Подростковой группе»
индивидуальная 411,00

3575,00

(8,3 часа)

7.

Обучение в

«Подростковой группе»

(с концертмейстером)

индивидуальная 565,00
4916,00

(8,3 часа)